
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  92  号

維持補修　上白金（６－３１８号線）側溝改良工事2 入 札 件 名

関市上白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,613,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸喜玉田工業 辞退

小澤兄弟重機（株） 辞退

（有）和田組 2 1,460,000

（有）イースト 2 1,460,000

落札古川建設（株） 1 1,400,000

塚原土木（株） 4 1,467,000

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,540,000円 (うち税 140,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  501  号

林道施設災害復旧事業　平成～祖父川線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,317,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 5,690,000

（株）横田工務店 7 5,740,000

（株）長尾工務店 2 5,650,000

（株）和座工務店 5 5,700,000

（有）土屋土建 3 5,690,000

（株）加藤工務店 5 5,700,000

（株）丸幸工務店 辞退

落札（有）池戸建設 1 5,570,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,127,000円 (うち税 557,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）池戸建設

12 工 期 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  502  号

林道施設災害復旧事業　百々目木線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,025,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 4 4,530,000

（株）横田工務店 7 4,560,000

（株）長尾工務店 2 4,500,000

（株）和座工務店 4 4,530,000

落札（有）土屋土建 1 4,430,000

（株）加藤工務店 2 4,500,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 4 4,530,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,873,000円 (うち税 443,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）土屋土建

12 工 期 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  503  号

林道施設災害復旧事業　平成東線災害復旧工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,542,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円12,153,900

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 4 12,190,000

（株）横田工務店 7 12,300,000

落札（株）長尾工務店 1 11,900,000

（株）和座工務店 5 12,200,000

（有）土屋土建 3 12,130,000

（株）加藤工務店 2 12,100,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 5 12,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 13,090,000円 (うち税 1,190,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）長尾工務店

12 工 期 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  45  号

武芸川水源地取水２号井Ｎｏ．１電動弁取替工事2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,144,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 3,550,000

林工業（株） 3 3,700,000

（株）カミノ 2 3,690,000

朝日設備工業（株） 4 3,720,000

安田（株） 辞退

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,905,000円 (うち税 355,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 雨水  第  1  号

西部排水路転落防止柵設置工事2 入 札 件 名

関市巾　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,982,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:とび・土工・コンクリート工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）アイジェクト 4 1,800,000

中村基礎工業（株） 2 1,785,000

落札（株）サカエ 1 1,740,000

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 3 1,790,000

（有）丸喜玉田工業 辞退

塚原土木（株） 5 1,802,000

（株）佐久間組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,914,000円 (うち税 174,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サカエ

12 工 期 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

デジタルサイネージシステム等の購入2 入 札 件 名

わかくさ・プラザ　３館3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 4 2,630,000

（株）ハヤシ事務器 3 1,230,000

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）タカラヤ 辞退

（株）三和商会　関営業所 辞退

落札中部事務機（株） 1 1,170,000

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 2 1,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,287,000円 (うち税 117,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中部事務機（株）

12 納 入 期 限 令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園他Ｗｉ－Ｆｉ設備機器の購入2 入 札 件 名

関市立保育園、親子教室　９施設3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 1 3,425,850

中部事務機（株） 3 3,781,000

（株）エフワン 2 3,700,000

（株）日写 欠席

（株）インフォファーム 4 3,960,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,768,435円 (うち税 342,585円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所

12 納 入 期 限 令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 文財  第  125  号

関市円空館展示環境整備業務委託2 入 札 件 名

関市円空館（関市池尻１８５番地）3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

ナカシャクリエイテブ（株）岐阜営業所 辞退

（株）日展　名古屋支店 辞退

落札（株）ニホンディスプレイ 1 1,899,000

（株）タップスビトウ 2 2,100,000

（株）ムラヤマ　名古屋支店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,088,900円 (うち税 189,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ニホンディスプレイ

12 納 入 期 限 令和 6年 3月21日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  20  号

水路清掃業務委託2 入 札 件 名

関市小野他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）関環境サービス 2 860,000

中央清掃（株） 3 900,000

ヒルムタ興業（株） 5 920,000

落札（株）高島衛生 1 830,000

（株）カワイ工業 3 900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 913,000円 (うち税 83,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）高島衛生

12 業 務 期 間 令和 6年 1月16日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

図書館情報システム機器等の賃貸借2 入 札 件 名

関市立図書館本館、武儀分館、武芸川分館3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 1月10日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 辞退

三菱ＨＣキャピタル（株） 辞退

ＦＬＣＳ（株）中部支店 1 365,250 1 365,240

（株）ＪＥＣＣ 3 375,900 辞退

リコーリース（株）中部支社 辞退

十六リース（株） 2 372,300 辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 円/月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和11年 2月28日


